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Küresel risk algısındaki bozulma dün piyasalarda satış baskısı yarattı. 

Dün yurt içi piyasalarda olumsuz bir görünüm izlendi.  
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ECB Başkanı Christine Lagarde dün gerçekleştirdiği videokonferansta, salgının Euro 

Alanı ekonomisinde yarattığı durgunluğun seyrine dair belirsizliklerin sürmesi 

sebebiyle, gerektiği takdirde parasal teşviğin artırılabileceği taahhüdünü yineledi. 

Lagarde, mevcut belirsizlik ortamında, orta-vadeli enflasyon görünümüne etkileri 

açısından döviz kurundaki gelişmeleri çok iyi değerlendirmek gerektiğini ifade 

ederken, üçüncü çeyrekte bir toparlanma olabileceğini, ancak mevcut durumun 

halen istikrarsız ve yetersiz olduğunu kaydetti. Lagarde ayrıca, Merkez Bankasının 

1,35 trilyon EUR’luk pandemi tahvil alım programını da kapsayan önlemlerinin 

piyasaları istikrara kavuşturduğunu, kredi arzını koruduğunu ve ekonomik iyileşmeyi 

desteklediğini ve bunun da enflasyonu “%2’nin çok az altı” hedefine geri getirmeye 

yardımcı olabileceğini belirtti.  

Dün küresel borsalarda ABD teşvik paketinde anlaşmaya varılamaması ve Avrupa'da 

yeni salgın kısıtlamalarının başlatılabileceği endişelerinin yatırımcı iyimserliğini 

zayıflatmasıyla satıcılı bir seyir izlendi. Yapılan açıklamalar ABD-Çin arasındaki 

gerginliğin artmasına neden olurken, bu sabah Asya piyasalarında da aşağı yönlü bir 

seyir hakim. ABD dolarının diğer para birimleri karşısında değer kazandığı izleniyor. 

Türkiye’de, Ağustos sonu itibarıyla merkezi yönetim brüt borç stoku 1.810,4 milyar 

TL düzeyine yükseldi. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın açıklamasına göre, borç 

stokunun 824,3 milyar TL tutarındaki kısmı Türk Lirası, 986,1 milyar TL tutarındaki 

kısmı ise döviz cinsi borçlardan oluştu. TCMB verilerine göre, Temmuz sonu itibarıyla 

vadesine bir yıl veya daha az kalmış kısa vadeli dış borç stoku ise 176,5 milyar USD 

düzeyinde bulunuyor.  

BIST-100 endeksi dün %2,24 oranında gerileyerek günü 1.087 puandan tamamladı. 

Türkiye’nin 5 yıllık CDS risk primi de 39 baz puan artarak 562 seviyesinde gerçekleşti. 

TCMB dün de sıkılaştırma adımları çerçevesinde geleneksel yöntemle 10 milyar TL 

fonlama sağladı. Böylece, ağırlıklı ortalama fonlama maliyeti 22 baz puan artışla 

%10,61 seviyesine yükseldi. Yurt içi piyasalar TCMB'nin Perşembe günü 

gerçekleştireceği toplantıya odaklanmış durumda. Dün yükseliş eğilimini sürdüren 

USD/TL, bu sabah da 7,64 ile tarihi yüksek seviyelerde seyrediyor.  

Bugün küresel piyasalarda ABD ikinci el konut satışları ve Euro Alanı’nda açıklanacak 

tüketici güven endeksi verileri ön plana çıkıyor. Yurt içinde de Eylül ayına ilişkin 

tüketici güven endeksi verisi yakından takip edilecek. TÜİK dün tüketici güven 

endeksi hesaplama yönteminde değişikliğe gittiğini duyurdu. Bu kapsamda, işsiz 

sayısı beklentisi ve tasarruf etme ihtimali endeksi tüketici güven endeksinden 

çıkarıldı. Yapılan açıklamada, endeksteki güncellemenin Avrupa Komisyonu 

Ekonomik ve Finansal İşler Genel Müdürlüğü'nün tavsiyeleri doğrultusunda ve 

endeksin uluslararası karşılaştırılabilirliğini sağlamak amacıyla gerçekleştirildiği 

belirtildi. 

Dün                            Veri  G ündem i Bugün

Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Önceki

- - - - ABD İkinci El Konut Satışları, adet Ağustos 6,0 milyon 5,86 milyon

Euro Alanı Tüketici Güven Endeksi, öncü Eylül -14,7 -14,7

Yurt İçi

Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku Ağustos - 1.810,4 milyar TL Yurt İçi

Tüketici Güven Endeksi Eylül - 59,6

D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.329 1,63

MSCI GOÜ 1.090 1,64

MSCI Japonya Hariç Asya* 558 0,77

Dow Jones 27.148 1,84

S&P 500 3.281 1,16

Euro Stoxx 50 3.161 3,74

Shanghai* 3.313 0,12

Nikkei* 23.360 kapalı

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,1769 0,57

USD/JPY 104,57 0,23

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 41,4 3,96

Altın (USD/ons) 1.897 2,94

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %0,67 2 bp

VIX 27,78 1,95

CDS-TR (5-Y) 562 39 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.087 2,24

USD/TL 7,6299 0,97

Euro/TL 8,9848 0,38

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %13,68 0 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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